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Sisäpiiritieto: Kempower ilmoittaa johtajavaihdoksesta; Bhasker Kaushalista uusi toimitusjohtaja

Kempowerin hallitus on nimittänyt Bhasker Kaushalin Kempowerin uudeksi toimitusjohtajaksi, Tomi Ristimäen päätettyä

erota tehtävästään 2. kesäkuuta 2025. Bhasker Kaushal aloittaa uudessa roolissaan 2. kesäkuuta 2025.

Bhasker Kaushal tuo Kempowerille yli 20 vuoden kokemuksen globaaleista yrityksistä, missä hän on vastannut strategian

kehittämisestä, palveluista, teknologiasta ja liikevaihdon kasvusta. Hän johtaa tällä hetkellä Sensitech-liiketoimintaa Carrier

Corporationissa, joka on Fortune 500 -yhtiö. Kaushalin asemapaikka on Kempowerin Helsingin toimisto Suomessa.

"Olen iloinen voidessani toivottaa Bhasker Kaushalin tervetulleeksi Kempowerille. Hänellä on vahva kokemus kasvun

kiihdyttämisestä Carrierilla. Aiemmissa tehtävissään hän on osoittanut strategista näkemystä ja visionäärisyyttä, kehittänyt

organisaation toimintaa ja rakentanut huipputiimejä, jotka ovat tärkeitä ominaisuuksia myös Kempowerin

toimitusjohtajalle," sanoo Vesa Laisi, Kempowerin hallituksen puheenjohtaja.

"Olen otettu saadessani johtaa Kempoweria, maailman johtavaa yritystä DC-pikalatausratkaisuissa, näin mielenkiintoisessa

vaiheessa yhtiön matkalla. Tomi ja koko Kempowerin tiimi ovat tehneet erinomaista työtä kasvattaen ja kehittäen yritystä

startupista globaalin teollisuuden kärkeen vain muutamassa vuodessa. Kempower on nyt valmis seuraavaan

kasvuvaiheeseensa, ja olen todella innoissani liittyessäni tiimiin ja saadessani tehdä työtä yhdessä kohti kunnianhimoisia

tavoitteitamme, sekä samalla luoda arvoa asiakkaille, työntekijöille ja osakkeenomistajille" sanoi Bhasker Kaushal.

"Haluaisin lämpimästi kiittää Tomia hänen suurista saavutuksistaan ja merkittävästä panoksestaan Kempowerille. Tomi liittyi

Kempoweriin vuonna 2019, kun Kempower oli pieni startup-yritys uudessa sähköajoneuvojen DC-pikalatausmarkkinassa.

Hänen aikanaan Kempower on rakentanut vahvan globaalin aseman DC-pikalatausmarkkinoilla. Tomi tunnetaan vahvasta

asiantuntemuksestaan asiakkaiden, tuotteiden ja liiketoiminnan parissa sekä kasvuhenkisestä johtajuudestaan, joka inspiroi

Kempowerin organisaatiota. Yritys on nyt kehitysvaiheessa, jossa on hyvä aika siirtää johtajuus uudelle toimitusjohtajalle,"

sanoo Vesa Laisi.

"Mahdollisuus johtaa Kempoweria viimeisten kuuden vuoden aikana on ollut todella ainutlaatuinen tilaisuus ja etuoikeus.

Olen erittäin ylpeä siitä, että olen kehittänyt yritystä yhdessä koko henkilöstön kanssa yksityisestä startupista teollisen

mittakaavan pörssiyhtiöksi. Uskon, että nyt on hyvä aika sekä yritykselle että minulle henkilökohtaisesti siirtyä eteenpäin.

Olen käytettävissä neuvonantajana väliaikaisesti tukemaan Kempoweria ja Bhasker Kaushalia hänen uudessa roolissaan,"

sanoi Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.

Tomi Ristimäki jatkaa Kempowerissa joulukuun alkuun 2025 ja tukee Bhasker Kaushalia siirtymäkauden aikana

neuvonantajana.
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Kempower lyhyesti:   

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa.  kempower.com

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf

Bhasker Kaushal CV 2025.pdf

https://kempower.com/
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69818763/71134700/13078/Lataa%20tiedote%20pdf-muodossa.pdf
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69818763/71134700/13074/Bhasker%20Kaushal%20CV%202025.pdf

